2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2016							                         № 858
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации города
 Вятские Поляны от 04.04.2016 № 635

На основании статей 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 04.04.2016 № 635 «О проведении месячника по благоустройству и озеленению территории города Вятские Поляны»:
в пункте 1 слова «08 мая 2016 года» заменить словами «16 мая 2016 года».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Вятско-Полянская правда».

Глава администрации города
	                 А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Эксперт по работе с населением
МКУ «Управление
жилищно-коммунального хозяйства
города Вятские Поляны»		Н.Г. Попова
image1.jpeg